
                 CV 

 

Agron Dina 
27.04.1989 
Krushë e Madhe 
Kosovarë 
044/229-917 
Agrondina22@hotmail.com 
 

 

 
2004 - 2007 
Xhelal Hajda – Toni –Rahovec - Krushë e Madhe 
 

2007/08 - 2016/17 
Kolegji Iliria – Prishtinë 
Drejtimi Juridik 
 
 
 
Biznes Blerim Z-Kryeziu 
Asistent Administrativ dhe Juridik 
01.06.2017 – 31.10.2017 
 
Diellza Shala B.I. 
Zyrtar Ligjor 
01.11.2017 – 30.06.2019 
 
Zyra Përmbarimore LEGAL-A SH.P.K. – Prizren  
24.04.2019 – 22.12.2022 
 
K.R.M. Ekoregjioni Sh.A - Prizren 
Drejtor Bordi 
09.08.2022.... 
 
 
Trajnim në PAMKOS me Drejtorat e Bordit 
23.05.2023 
24.05.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TË DHËNAT PERSONALE  

Emri/Mbiemri 

Datlindja 

Adresa 

Kombësia 

Tel: 

E-mail  

 

 

SHKOLLIMI  

 

Viti (nga-deri) 

Emri institucioni dhe lloji i shkollimit 

 

 

Viti (nga-deri)  

Emri institucioni dhe lloji I shkollimit 

Kualifikimi 

 

 

Përvoj Pune: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trajnime: 

 

 


